
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 70/23/2012 

z dnia 15 października 2012 roku 

w sprawie zmiany formy zaliczenia przedmiotu „Chór” 

 

 

 

Na podstawie §38 p. 2e) oraz p. 4f) Statutu UMFC z d. 26.06.2006 r. z późn. 

zm. uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się formę zaliczenia przedmiotu „Chór” z zaliczenia na kolokwium. 

 

§2. 

Uchwała dotyczy studentów, którzy rozpoczną cykl kształcenia w roku akade-

mickim 2013/2014. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia z mocą obowiązującą od dnia     

1 października 2013 roku. 

    

 

 

 

 

 
 

  prof. zw. Ryszard Zimak 

  R e k t o r 
 

 


